
Stavba :  Terénní úpravy a maskování akátem Změnový list č.1
Objekt :  Expozice – RYS,SERVAL a PARDÁL

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž celkem
SoD RYS
SoD SERVAL
SoD PARDÁL

CELKEM

dodatek č.1 RYS
dodatek č.1 SERVAL
dodatek č.1 PARDÁL

CELKEM  OBJEKT 0 0
včetně DPH 21% 1154254

Více a méně práce

Stavební díl méně práce více práce

RYS 0
SERVAL 7940
PARDÁL 60250

CELKEM

321 506 33 067 354 573
338 891 43 190 382 081
171 063 47 286 218 349
831 459 123 543 955 002
325 076 33 067 358 143
334 521 43 190 377 711
170 789 47 286 218 076

830 385 123 543 953 929

3 570
3 570

59 977
68 190 67 117



Položkový rozpočet

Stavba :  Terénní úpravy a maskování akátem Rozpočet: 0
méně práce více práceObjekt :  Expozice – RYS,SERVAL a PARDÁL 354573

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
RYS

 RYS 0,00
1 demontáž rozebrání dlažeb z zámkové dlažby m2 30,25 128
2 demontáž očištění a uložení staré zámkové dlažby m2 30,25 100,00
3 demontáž vytrhání obrubníků m 39,00 85,00
5 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.20 cm m2 30,25 380,00
6 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.10 cm m2 30,25 250,00
7 demontáž odvoz podkladu v areálu ZOO Ostrava do 5 km t 15,50 115,00
8 demontáž m 13,00 155,00

Celkem za demontážní práce
9 D+M celková úprava terénu před expozicí rysů m2 78,00 355,00

10 D+M příplatek za ztížení výkopů v blizkosti vedení m3 2,10 680,00
11 D+M hutnění podkladu v oblasi nové zamkové dlažby m2 53,00 35,00
12 D+M D nových obrubníků 1000x100x250 ks 56,00 125,00
13 D+M

m 56 286
14 D+M D+M Geotextilie 200g/m2 m2 53 24
15 D+M

t 6 754
16 D+M

t 13 785
17 D+M D+M štěrku frakce 4/8 mm o tloušťce 50 mm t 4,5 735
18 D+M D zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, m2 25,00 315,00
19 D+M

m2 53,00 255,00
20 D+M

m 21,00 215,00
21 D+M D+M křemičitý písek frakce 0/2 mm kg 300 7,5
22 D+M uprava terénu před expozicí, zbylá část m2 25 185

Celkem za terénní úpravy a zámkovou dlažbu

3 872
3 025
3 315

11 495
7 563
1 783

odstranění původní bariéry (dřevěné 
sloupy,výplň)

2 015
33 067
27 690

1 428
1 855
7 000

osazení obrubníků pro plochy zámkové 
dlažby,bet.s opěrou, lože z C12/15 16 016

1 272
D+M štěrkodrtě frakce 16/32 mm o tloušťce 80 
mm včetně hutnění 4 524

D+M štěrkodrtě frakce 8/16 mm o tloušťce 170 
mm včetně hutnění 2x 10 205

3 308
7 875

M zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, včetně 
hutnění 13 515

řezání zámkové dlažby tl. 60 mm, na 2,5 m2 1bm 
řezu 4 515

2 250
4 625

101 453



23 D+M ks 77 850

24 D+M ks 36 1550

25 D+M m 400 13,5
26 D+M dodávka akátové řezivo tl.55 mm m3 0,2 20500
27 D+M dodávka ocelový L profil 45x45x4 mm m 56 62,5
28 D+M dodávka ocelový plocháč 50x5 mm m 65 53,2

29 D+M m2 30 2350

30 D+M m 10,30
Celkem za
Celkem 0

více práce

1 D+M m 14 255 0 3570

dodávka broušené akátové půlkulače dl 2 m 
průměr 10-15 cm 65 450

dodávka broušené akátové půlkulače dl 3,5 m 
průměr 10 – 15 cm 55 800

dodávka polypropylen stáčený OLDTIMER - 
imitace přírodního lana průměr 10mm 5 400

4 100
3 500
3 458

montáž akátových pulkulačů na čelní stěnu 
expozice bez mezer 70 500

fixní montáž lan v osové rozteči 40 mm před čelní 
skleněnou výplňe expozice včetně opletení 
spodního konce lana, lano musí být mechanicky 
uchyceno a vlepeno do horizontálního akátového 
nosného hranolu, který je maskován půlkulači 1 150,00 11 845

220 053
354 573

obrubníky před expozicí k maskování betonového 
základu



Položkový rozpočet

Stavba :  Terénní úpravy a maskování akátem Rozpočet: 0
méně práce více práceObjekt :  Expozice – RYS,SERVAL a PARDÁL 382081

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
SERVAL

 SERVAL 0,00
1 demontáž rozebrání dlažeb z zámkové dlažby m2 36,4 128
2 demontáž očištění a uložení staré zámkové dlažby m2 36,40 100,00
3 demontáž vytrhání obrubníků m 41,00 85,00
5 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.20 cm m2 36,40 380,00
6 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.10 cm m2 36,40 250,00
7 demontáž odvoz podkladu v areálu ZOO Ostrava do 5 km t 18,40 115,00
8 demontáž odstranění bambusového maskování expozice m2 28,00 154,00

9 demontáž m 13,20 155,00
Celkem za demontážní práce

10 D+M celková úprava terénu před expozicí Servalů m2 98,00 355,00
11 D+M příplatek za ztížení výkopů v blizkosti vedení m3 2,40 680,00
12 D+M hutnění podkladu v oblasi nové zamkové dlažby m2 53,00 35,00

D+M
t 4,00 7940

13 D+M D nových obrubníků 1000x100x250 ks 56,00 125,00
14 D+M

m 52 286
15 D+M D+M Geotextilie 200g/m2 m2 53 24
16 D+M

t 6 754
17 D+M

t 13 785
18 D+M D+M štěrku frakce 4/8 mm o tloušťce 50 mm t 4,5 735
19 D+M D zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, m2 25,00 315,00
20 D+M

m2 53,00 255,00
21 D+M

m 21,00 215,00
22 D+M D+M křemičitý písek frakce 0/2 mm kg 300 7,5
23 D+M uprava terénu před expozicí, zbylá část m2 45 185

4 659
3 640
3 485

13 832
9 100
2 116
4 312

odstranění původní bariéry (dřevěné 
sloupy,výplň)

2 046
43 190
34 790

1 632
1 855

kamenivo - kopák, Řeka, ručně opacovaný 
kámen do zídek a soklů 1 985,00 7 940

7 000

osazení obrubníků pro plochy zámkové 
dlažby,bet.s opěrou, lože z C12/15 14 872

1 272

D+M štěrkodrtě frakce 16/32 mm o tloušťce 80 
mm včetně hutnění 4 524
D+M štěrkodrtě frakce 8/16 mm o tloušťce 170 
mm včetně hutnění 2x 10 205

3 308
7 875

M zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, včetně 
hutnění 13 515

řezání zámkové dlažby tl. 60 mm, na 2,5 m2 1bm 
řezu 4 515

2 250
8 325



Celkem za terénní úpravy a zámkovou dlažbu

24 D+M ks 77 850

25 D+M ks 36 1550

26 D+M m 400 13,5
27 D+M dodávka akátové řezivo tl.55 mm m3 0,2 20500
28 D+M dodávka ocelový L profil 45x45x4 mm m 56 62,5
29 D+M dodávka ocelový plocháč 50x5 mm m 65 53,2

30 D+M m2 30 2182

31 D+M m 10,30
Celkem za
Celkem 7940

více práce

1 D+M m 14 255 7940 3570

123 878
dodávka broušené akátové půlkulače dl 2 m 
průměr 10-15 cm 65 450

dodávka broušené akátové půlkulače dl 3,5 m 
průměr 10 – 15 cm 55 800

dodávka polypropylen stáčený OLDTIMER - 
imitace přírodního lana průměr 10mm 5 400

4 100
3 500
3 458

montáž akátových pulkulačů na čelní stěnu 
expozice bez mezer 65 460

fixní montáž lan v osové rozteči 40 mm před čelní 
skleněnou výplňe expozice včetně opletení 
spodního konce lana, lano musí být mechanicky 
uchyceno a vlepeno do horizontálního akátového 
nosného hranolu, který je maskován půlkulači 1 150,00 11 845

215 013
382 081

obrubníky před expozicí k maskování betonového 
základu



Položkový rozpočet

Stavba :  Terénní úpravy a maskování akátem Rozpočet: 0
méně práce více práceObjekt :  Expozice – RYS,SERVAL a PARDÁL 218349

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
PARDÁL

 PARDÁL 0,00
1 demontáž rozebrání dlažeb z zámkové dlažby m2 37,4 128
2 demontáž očištění a uložení staré zámkové dlažby m2 37,40 100,00
3 demontáž vytrhání obrubníků m 40,00 85,00
4 demontáž očištění a uložení obrubníků m 40,00 48,00
5 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.20 cm m2 37,40 380,00
6 demontáž odstranění podkladu zámkové dlažby tl.10 cm m2 37,40 250,00
7 demontáž odvoz podkladu v areálu ZOO Ostrava do 5 km t 18,80 115,00
8 demontáž odstranění dřevěných palisád m 2,00
9 demontáž m 13,00 155,00

Celkem za demontážní práce
10 D+M celková úprava terénu před expozicí Pardálů m2 98,00 355,00
11 D+M příplatek za ztížení výkopů v blizkosti vedení m3 2,40 680,00
12 D+M hutnění podkladu v oblasi nové zamkové dlažby m2 53,00 35,00
13 D+M kamenivo - pískovec Řeka, zához nad 200 kg t 10,00 865,00 8650
14 D+M

m 5,00 31750
15 D+M

t 10,00 19850
16 D+M D nových obrubníků 1000x100x250 ks 15,00 125,00
17 D+M

m 52 286
18 D+M D+M Geotextilie 200g/m2 m2 53 24
19 D+M

t 6 754
20 D+M

t 13 785
21 D+M D+M štěrku frakce 4/8 mm o tloušťce 50 mm t 4,5 735

4 787
3 740
3 400
1 920

14 212
9 350
2 162

2 850,00 5 700
odstranění původní bariéry (dřevěné 
sloupy,výplň)

2 015
47 286
34 790

1 632
1 855
8 650

suchá kamenná zídka, volně ložená,založena v 
rostlém terénu na zhutněném kamenném 
základu, frakce základu 16/32 a 8/16, výška zídky 
1m 6 350,00 31 750
kamenivo - kopák, Řeka, ručně opacovaný 
kámen do zídek a soklů 1 985,00 19 850

1 875

osazení obrubníků pro plochy zámkové 
dlažby,bet.s opěrou, lože z C12/15 14 872

1 272

D+M štěrkodrtě frakce 16/32 mm o tloušťce 80 
mm včetně hutnění 4 524

D+M štěrkodrtě frakce 8/16 mm o tloušťce 170 
mm včetně hutnění 2x 10 205

3 308



22 D+M D zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, m2 25,00 315,00
23 D+M

m2 53,00 255,00
24 D+M

m 21,00 215,00
25 D+M D+M křemičitý písek frakce 0/2 mm kg 300 7,5
26 D+M uprava terénu před expozicí, zbylá část m2 45 185

Celkem za terénní úpravy a zámkovou dlažbu

Celkem 60250
více práce

1 D+M m 14 255 3570
2 D

m 14 742,00 10388

3
D

m 2,85 3568
4 D

m 2,25 1520 3420

5 D m 1,95 1785 3481
6 D trubka pozink 1,5 bm – 60x3,6 mm ks 10 300 3000
7 M montáž gabionových košů m 21 1550 32550

celkem 60250 59977

7 875
M zámkové dlažby ičko 200x160x60 mm, včetně 
hutnění 13 515

řezání zámkové dlažby tl. 60 mm, na 2,5 m2 1bm 
řezu 4 515

2 250
8 325

171 063

218 349

obrubníky před expozicí k maskování betonového 
základu

sítě 10x5 cm, koše 20x40x100 cm,C 
spony,zavětrováky
sítě 10x5 cm, koš 40x80x130 cm, koš 
40x80x155,C spony,zavětrováky 1 252

sítě 10x5 cm, koš 40x100x225 cm,C 
spony,zavětrováky

sítě 10x5 cm, koš 40x120x195 cm,C 
spony,zavětrováky


	rekapitulace
	rys
	serval
	pardál

